[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
Чкаловский сельский совет
30-я сессия I-го созыва
РЕШЕНИЕ №1
08.09.2017г.                                                                                    с.Чкалово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым за 2 полугодие 2017 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании раздела 5 статьи 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным решением 6-я сессия 1-го созыва Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым №11 «Об Утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым», Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым Республики Крым, Чкаловский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым согласно приложению №1 к настоящему постановлению:
по доходам в сумме 1 485 177,34 руб.
по расходам в сумме 1 252 345,00 руб.
2.Данное решение подлежит обнародованию на официальном сайте  Чкаловского сельского поселения в сети интернет чкаловское.рф  и на Информационном стенде в здании администрации Чкаловского сельского поселения по адресу: с. Чкалово ул.Центральная 54 а.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председателя Чкаловского сельского совета

-глава администрации                                                                                  Халицкая М.Б.

 Чкаловского сельского поселения